
Sopimusluonnos  

Sopimuksen kohde:  

Markkinointikumppanuus Dinosaurockiin 14.- 15.8.2026 

Osapuolet:  

Dinosaurock Oy (3481227-7) ja Mikkelin kaupunki (0165116-3)  

Taustaa:  

Dinosaurock Oy on lähestynyt kaupunkia hakemuksella, jossa se esittää, että kaupunki 
toimisi Dinosaurockin kumppanina vuonna 2026.  

Festivaali järjestetään Visulahdessa 14.- 15.8. Tapahtumaan on buukattu yli 20 bändiä tai 
artistia. Festivaalilla esiintyvät suomalaisten huippuartistien ja - bändien kuten 
Apocalyptican, Stam1nan, Maustetyttöjen, Turmion Kätilöitten, Ellinooran ja Arpan lisäksi 
myös ruotsalainen Eagle-Eye Cherry sekä australialainen Battlesnake. Tapahtumaa ennen 
torstaina 13.8. järjestetään nuorille suunnattu Dinosaurock, joka on maksuton 
festivaalitapahtuma.  

Dinosaurock-niminen festivaali on järjestetty ensimmäisen kerran jo vuonna 1987, mutta 
nykymuodossaan tapahtuma teki paluun vuonna 2025. Tarkoituksena on jatkaa ja säilyttää 
festivaaliperinne Mikkelissä. Nyt tapahtuma järjestetään siis toista kertaa Dinosaurock Oy:n 
toimesta.  

Markkinointikumppanuutta on käsitelty Tapahtumatyöryhmän kokouksessa 31.3.2026. 
Tapahtumatyöryhmä koostuu Mikkelin kaupungin ja Mikkelin kehitysyhtiö Miksei Oy:n 
asiantuntijoista. Kaupunginjohtaja toimii työryhmän puheenjohtajana.  

Sopimuksen sisältö:  

Mikkelin kaupunki myöntää 25 000 euroa (+ arvonlisävero) Dinosaurock Oy:lle 14.- 15.8.2026 
järjestettävän Dinosaurockin järjestämistä varten.  

Raha maksetaan laskua vastaan tapahtuman jälkeen. Raha maksetaan kaupunginhallituksen 
käyttövarausmäärärahasta, kustannuspaikalta 1411. Järjestäjä vastaa itse mahdollisista 
veroseuraamuksista.  

Vastineeksi kumppanuudesta kaupunki saa näkyvyyttä tapahtuma verkkosivuilla, 
lavakankaissa, somekanavien kansikuvassa, julisteissa ja muissa flyereissa ja 
painotuotteissa. Kaupunki näkyy myös festivaalin kaulanauhassa, joita painetaan 1500 
kappaletta.  

Lisäksi festivaali kutsuu kaupunkiorganisaation valitsemat 50 henkilöä tapahtumaan 
veloituksetta.  

Tämä sopimus on ehdollinen ja se allekirjoitetaan, kun viranhaltijapäätös saa lainvoiman.  


